
Wijziging Subsidiegids Platteland

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 10 december 2019, kenmerk 4.3/2019002700, team

Plattelandsontwikkeling, tot bekendmaking van hun besluit tot wijziging van de Subsidiegids Platteland

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op artikel 145 van de Provinciewet, de Algemene wet bestuursrecht en artikel 1:3 van de Algemene

subsidieverordening provincie Drenthe 2017;

 

overwegende dat de werkwijze binnen de nationale parken de afgelopen jaren is gewijzigd en er gestuurd

wordt op resultaat door opdrachtverlening en via programma’s van eisen voor enkele vaste partijen

via de boekjaarsubsidies;

 

 

BESLUITEN:

 

 

 
Hoofdstuk 2.3. ‘Behoud, beheer en ontwikkeling van nationale parken’ uit de Subsidiegids Platteland,

zoals vastgesteld bij hun besluit van 10 december 2013, Provinciaal Blad nummer 60 van 2013, laatstelijk

gewijzigd bij hun besluit van 15 mei 2018, Provinciaal Blad 5735 van 2018, te laten vervallen.

 

 

Dit besluit treedt in werking op 31 december 2019.

 

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter

W.F. Brenkman MSc, secretaris

 

 

 

Uitgegeven: 12 december 2019

 

Nr. 8073

PROVINCIAAL BLAD 12 december

2019

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2019 nr. 8073 12 december 20191


